
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 20/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 26 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie
w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej
Na podstawie art. 4, art. 20, art. 21 ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu
cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/428/2009 Rady
Miejskiej w Mławie z dnia 3 grudnia 2009 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. U.
Województwa Mazowieckiego z 2009 r. Nr 210, poz. 6647), Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 3/2007 Burmistrza Miasta Mławy z dnia
03.01.2007 r. w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej § 1 otrzymuje brzmienie:
W skład Komisji Mieszkaniowej wchodzą następujące osoby:
1) Arkadiusz Dłubisz – Przewodniczący;
2) Zofia Kazimierska – Członek;
3) Alicja Olczak – Członek;
4) Urszula Perłowska – Członek;
5) Urszula Zielkowska – Członek.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 20/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 stycznia 2022 r. 273.66
KB
Zarządzenie Nr 20/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 stycznia 2022 r. 36 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20-%20Zmiana%20Sk%C5%82adu%20Komisji%20wpisania%20na%20list%C4%99%20listopad.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20-%20Zmiana%20Sk%C5%82adu%20Komisji%20wpisania%20na%20list%C4%99%20listopad.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20-%20Zmiana%20Sk%C5%82adu%20Komisji%20wpisania%20na%20list%C4%99%20listopad%20dla%20niewidz%C4%85cych.doc


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Urszula Perłowska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   31.01.2022 12:32:24 
Data publikacji informacji:   31.01.2022 12:31:00 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
21.02.2022 14:02:36 Karolina Krymer edycja strony
31.01.2022 12:32:24 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-202022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-26-stycznia-2022-r


